
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 грудня 2022 року                                                                № 155

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

       виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0989  га  кадастровий  номер
3220881301:01:004:0102, яка належить гр. Костанді Тетяні Семенівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Центральна, № 124-А.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,174  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0005,  власником  якої  є  гр.  Хрущ  Валентина  Михайлівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Українська,  № 5-Б.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0884  га  кадастровий  номер
3220882600:03:001:0875,  власником  якої  є  гр.  Хрущ  Геннадій  Григорович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 урочище «Третій Відділок»,  вулиця Бориспільська,  № 1-А.
4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0499  га  кадастровий  номер
3220881301:01:014:0052,  власником  якої  є  гр.  Міщук  Олександр  Павлович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Садова,  № 2-Б.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1889  га  кадастровий  номер
3220881303:03:002:0203,  яка  належить  гр.  Муравчук  Зоряні  Олександрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Будівельна,  № 1-А.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1482  га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:4172, яка належить Брік Ганні Яківні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки,  ДТ «Русин»,  вулиця Русанівська,  № 45.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1000  га  кадастровий  номер
3220882601:01:012:0030,  яка  належить  гр.гр.  Паценку  Ігорю Віталійовичу  та
Паценко Анні Вікторівні по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Мостова, № 43.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1800  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:1132,  яка  належить гр.Андрієнку Володимиру Юрійовичу,
присвоїти адресу: 

                        Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Бортничі», вулиця Ясна, № 1.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0175  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0498,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:  Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 5-З.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0176  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0499,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,



 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 5-Д.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0153  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0489,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 5-Г.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0394  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0501,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 5-Б.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0152  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0488,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:   Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 5-А.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0170  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0495,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 4-З.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0173  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0497,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 4-Д.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0158  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0491,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:

                         Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 4-Г.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0393  га  кадастровий  номер



3220881300:03:001:0500,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 4-Б.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0156  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0490,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 4-А.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0158  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0492,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 3-А.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0394  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0502,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 3-Б.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0170  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0496,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 3-Д.

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0164  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0494,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 3-Г.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0164  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0493,  власником  якої  є  гр.  Болгов  Ілля  Вадимович,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

 Золочівська територіальна громада,
урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 3-З.



24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1324 га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0285,  яка  належить  гр.  Жукову  Ігорю  Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Левадна,  № 8.

25.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


